
1^  serie

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI 8"4

2 GRECO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"2

3 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATLETICA TRICASE 10"6

4 SCIALPI ANDREA 2001 DON MILANI MOTTOLA 10"7

5 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 11"8

6 PIRELLI GIANMARCO 2002 ATL. CAPO DI LEUCA 14"5

2^  serie

1 SACCHI FRANCESCO 2001 ATL. CAPO DI LEUCA 8"7

2 PLACI' GABRIEL 2001 ATL. TRICASE 9"9

3 DE LUCA SIMONE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"2

4 TAFURO ANTONIO 2003 TOP RUNNERS LECCE 10"4

5 MUSARDO VINCENZO 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"2

6 MIGLIETTA DAVIDE 2003 TOP RUNNERS LECCE 12"2

3^  serie

1 NUTRICATO JOSEPH 2003 ATL. TOP RUNNERS LECCE 10"3

2 MUSARDO ALESSIO 2003 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"7

3 ANTONACI GIUSEPPE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"8

4 RENNA FILIPPO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"1

5 MUSARDO ALEX 2003 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"8

6 CAUZZO EDUARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE 13"00

4^  serie

1 PEZZUTO LEONARDO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"3

2 ANTONACI ALESSIO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"4

3 RENNA SEBASTIANO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 12"2

4 PIRI ENRICO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 13"3

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI 8"4

2 SACCHI FRANCESCO 2001 ATL. CAPO DI LEUCA 8"7

3 PLACI' GABRIEL 2001 ATLETICA TRICASE 9"9

4 GRECO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"2

4 DE LUCA SIMONE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"2

6 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATLETICA TRICASE 10"6

7 SCIALPI ANDREA 2001 DON MILANI MOTTOLA 10"7

8 MUSARDO VINCENZO 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"2

9 PIRELLI GIANMARCO 2002 ATL. CAPO DI LEUCA 14"5

1 NUTRICATO JOSEPH 2003 ATL. TOP RUNNERS LECCE 10"3

2 TAFURO ANTONIO 2003 ATL. TOP RUNNERS LECCE 10"4

3 MUSARDO ALESSIO 2003 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"7

4 ANTONACI GIUSEPPE 2004 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"8

5 RENNA FILIPPO 2003 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"1

6 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 11"8

6 MUSARDO ALEX 2003 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"8

8 MIGLIETTA DAVIDE 2003 TOP RUNNERS LECCE 12"2

Generale 50 OSTACOLI ESO-A

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA  

COMITATO PROVINCIALE DI LECCE

GRUPPO GIUDICI GARE

Generale 50 OSTACOLI ESO-B

m. 50  OSTACOLI

1°giornata CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE - Cat. Eso/Rag m/f

LECCE CAMPO "L.MONTEFUSCO" - 01 SETTEMBRE 2012

ORGANIZZAZIONE: COMITATO PROVINCIALE FIDAL LECCE

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI MASCHILE

Gare open Cadetti/Assoluti/Amatori/Master



9 CAUZZO EDUARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE 13"00

1 PEZZUTO LEONARDO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"3

2 ANTONACI ALESSIO 2006 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"4

3 RENNA SEBASTIANO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 12"2

4 PIRI ENRICO 2005 ATL. MONTEFUSCO LECCE 13"3

1 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATL. TRICASE 2'04"8

2 D'AMICO GABRIELE 2003 ATL. CAPO LEUCA 2'11"3

3 LORENZO BRUNO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 2'17"5

4 NUTRICATO JUSEPH 2003 TOP RUNNERS LECCE 2'22"2

5 LORENZO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 2'23"4

6 SACCHI OSCAR 2003 ATL. CAPO LEUCA 2'25"6

7 MUSARDO ALESSIO 2003 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'27"3

8 MUSARDO ALEX 2003 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'27"8

9 PIRELLI GIANMARCO 2002 ATL. CAPO LEUCA 2'33"2

10 DE LUCA SIMONE 2001 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'37"8

11 MUSARDO VINCENZO 2002 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'41"3

12 CAUZZO EDOARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE 2'44"3

1 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATL. TRICASE 2'04"8

2 LORENZO BRUNO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 2'17"5

3 LORENZO FRANCESCO 2002 ATL. MONTEFUSCO LECCE 2'23"4

4 PIRELLI GIANMARCO 2002 ATL. CAPO LEUCA 2'33"2

5 DE LUCA SIMONE 2001 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'37"8

6 MUSARDO VINCENZO 2002 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'41"3

1 D'AMICO GABRIELE 2003 ATL. CAPO LEUCA 2'11"3

2 NUTRICATO JUSEPH 2003 TOP RUNNERS LECCE 2'22"2

3 SACCHI OSCAR 2003 ATL. CAPO LEUCA 2'25"6

4 MUSARDO ALESSIO 2003 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'27"3

5 MUSARDO ALEX 2003 ABACUS  VILLA BALDASSARRI 2'27"8

6 CAUZZO EDOARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE 2'44"3

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI m. 1.25

2 DE LUCA SIMONE 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 1.15

3 SCIALPI AMDREA 2001 DON MILANI MOTTOLA m. 1.00

1 TAFURO ANTONIO 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 1.00

2 SACCHI OSCAR 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 1.00

1^  serie

1 DE MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 9"4

2 PEZZUTO IRMA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"00

3 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI 10"1

4 RIZZO AURORA 2001 ATL. TRICASE 10"6

5 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI 12"00

2^  serie

1 DELL'ATTI ELENA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"3

2 LOMBARDO AURORA 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"6

3 MUOLO SILVIA 2003 ATL. TOP RUNNERS LECCE 12"00

4 LOLLI LUDOVICA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12"3

m. 50  OSTACOLI

Generale 50 OSTACOLI Esordienti-A

Corsa piana mt.600

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI FEMMINILE

Salto in Alto Esordienti-A

Salto in Alto Esordienti-B

Generale 50 OSTACOLI ESO-C

Generale mt. 600 Esordienti-A

Generale mt. 600 Esordienti-B



1 DE MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 9"4

2 PEZZUTO IRMA 2001 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"00

3 ELIA ELENA 2002 FOLGORE BRINDISI 10"1

4 RIZZO AURORA 2001 ATL. TRICASE 10"6

5 DELL'ATTI ELENA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"3

6 LOMBARDO AURORA 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11"6

7 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI 12"00

8 LOLLI LUDOVICA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12"3

1 MUOLO SILVIA 2003 ATL. TOP RUNNERS LECCE 12"00

1 RIZZO AURORA 2001 ATLETICA TRICASE 2'11"6

2 DE LORENZO SARA 2002 TOP RUNNERS LECCE 2'45"8

3 PISCOPIELLO LAURA 2005 ATLETICA TRICASE 2'49"6

4 LOLLI LUDOVICA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2'53"4

5 DE LORENZO GIORGIA 2005 TOP RUNNERS LECCE 3'10"1

6 LOMBARDO AURORA 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'12"6

1 RIZZO AURORA 2001 ATLETICA TRICASE 2'11"6

2 DE LORENZO SARA 2002 TOP RUNNERS LECCE 2'45"8

3 LOLLI LUDOVICA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2'53"4

4 LOMBARDO AURORA 2001 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'12"6

1 PISCOPIELLO LAURA 2005 ATLETICA TRICASE 2'49"6

2 DE LORENZO GIORGIA 2005 TOP RUNNERS LECCE 3'10"1

1 ELIA ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 1.10

2 DELL'ATTI ELENA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 1.00

1 MUOLO SILVIA 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 0.90

1^  serie

1 PETROSINO DAVIDE 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"1

2 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI 10"6

3 CACCIATORE ALESSIO 1999 ATL. TRICASE 10"9

4 SCIALPI GIUSEPPE 1999 DON MILANI MOTTOLA 11"2

2^  serie

1 LORENZO FRANCESCO 1999 ATLETICA TRICASE 10"6

2 GEMMA FEDERICO 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"5

3 PODO GIUSEPPE 2000 KINESIS MATINO 12"5

4 SETTEMBRINI MATTIA 2000 ATL. CAPO LEUCA 12"8

5 DE SIMEI ALESSIO 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 14"00

1 PETROSINO DAVIDE 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 10"1

2 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI 10"6

2 LORENZO FRANCESCO 1999 ATLETICA TRICASE 10"6

4 CACCIATORE ALESSIO 1999 ATL. TRICASE 10"9

5 SCIALPI GIUSEPPE 1999 DON MILANI MOTTOLA 11"2

5 GEMMA FEDERICO 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 11"5

7 PODO GIUSEPPE 2000 KINESIS MATINO 12"5

8 SETTEMBRINI MATTIA 2000 ATL. CAPO LEUCA 12"8

9 DE SIMEI ALESSIO 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 14"00

Generale 60 OSTACOLI

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZI

m. 60  OSTACOLI

Corsa piana mt.600 Esordienti-A

Salto in Alto Esordiente-A

Corsa piana mt.600 Esordienti-C

Salto in Alto Esordiente-B

Generale 50 OSTACOLI Esordienti-B

Corsa piana mt.600



1^  serie

1 LORENZO FRANCESCO 1999 ABACUS VILLA BALDASSARRI 47"3

2 CARICATO RICCARDO 2000 3 CASALI S. CESARIO 55"3

3 DE SIMEI ALESSIO 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 1'00"5

2^  serie

1 RIZZO GIULIO 1999 ABACUS VILLA BALDASSARRI 44"5

2 MASSAFRA COSIMO 1999 DON MILANI MOTTOLA 44"9

3 ARDITO STEFANO 1999 ATL. TRICASE 45"1

4 SANZIA J. FRACOISE 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 47"1

1 RIZZO GIULIO 1999 ABACUS VILLA BALDASSARRI 44"5

2 MASSAFRA COSIMO 1999 DON MILANI MOTTOLA 44"9

3 ARDITO STEFANO 1999 ATL. TRICASE 45"1

4 SANZIA J. FRACOISE 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE 47"1

5 LORENZO FRANCESCO 1999 ABACUS VILLA BALDASSARRI 47"3

6 CARICATO RICCARDO 2000 3 CASALI S. CESARIO 55"3

7 DE SIMEI ALESSIO 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 1'00"5

1 CORALLO PIERANDREA 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 10.90

2 CENTONZE LORENZO 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 10.51

3 DE VITA JMMY 1999 ATL. TRICASE m. 9.60

4 GEMMA FEDERICO 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 9.13

5 PODO GIUSEPPE 2000 KINESIS MATINO m. 6.92

6 BRAY EMANUELE 2000 3 CASALI S. CESARIO m. 5.47

1 MASSAFRA COSIMO 1999 DON MILANI MOTTOLA m. 4.85

2 RIZZO GIULIO 1999 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 4.74

3 ARDITO STEFANO 1999 ATL. TRICASE m. 4.64

4 DE VITA JMMY 1999 ATL. TRICASE m. 4.58

5 PETROSINO DAVIDE 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 4.57

6 SANZIA J. FRANCOIS 1999 ATL MONTEFUSCO LECCE m. 4.22

7 D'AMICO FERDINANDO 1999 ATL. CAPO LEUCA m. 4.19

8 GRECO GIAMMARCO 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 4.11

9 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI m. 4.10

10 SCIALPI GIUSEPPE 1999 FOLGORE BRINDISI m. 3.82

11 GRECO GIACOMO 1999 3 CASALI S. CESARIO m. 3.61

1 DE CARLO M. SOLE 1999 ATLETICA TRICASE 9"8

1 MINNELLI CLAUDIA 1999 FOLGORE BRINDISI 46"1

2 CIULLO YANHILA 1999 ATL. TRICASE 48"1

1 DE CARLO M. SOLE 1999 ATL. TRICASE m. 4.64

2 LUPERTO SILVIA 1999 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 4.25

3 MARENACI SOFIA 1999 3 CASALI S. CESARIO m. 3.45

1 GRECO CHIARA 99 3 CASALI S. CESARIO m. 7.18

Generale mt.300

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTI

GETTO DEL PESO KG. 2

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZE

Salto in Lungo

Corsa piana mt.300

m. 60  OSTACOLI

GETTO DEL PESO KG. 2

Corsa piana mt.300

Salto in Lungo



1 SIMEONE ALESSIO 98 FOLGORE BRINDISI 10"2

2 TENESACA MILLER 97 ATL. TRICASE 10"3

3 NUTRICATO CRISTIAN 98 TOP RUNNERS LECCE 10"4

4 SCAZZI ALESSANDRO 97 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 11"00

5 NUTRICATO MATTEO 97 TOP RUNNERS LECCE 11"4

1 SIGNORILE DAVIDE 95 ATL. TRICASE 11"9

2 LEONE GIUSEPPE 95 3 CASALI S. CESARIO 12"2

3 LILLO EDUARDO 95 AMATORI CISTERNINO 12"8

1 COLAZZO ANTONIO 95 PODISTICA TUGLIE 4'57"4

1 DE FILIPPIS DANIELA AVE NAF ACQUAVIVA 5'08"4

2 TURCO MARGHERITA AVE NAF ACQUAVIVA 5'30"1

3 MALLIA ALESSANDRA AVE ALTERATL. LOCOROTONDO 5'30"2

1^  serie

1 CAMPASENA FRANCESCO PRO TOP RUNNERS LECCE 11"6

2 CAVAIOLA DAVIDE JUN TOP RUNNERS LECCE 12"3

3 MAURO ANTONIO SEN FALCO AZZURRO CHIETI 12"4

4 ROLLO DARIO JUN 3 CASALI S. CESARIO 12"6

2^  serie

1 CANANA' G. LUCA JUN CUS BARI 11"8

2 PINTO ALESSIO PRO SCOTELLARO MATERA 12"1

3 SANTORO GIULIANO JUN SCOTELLARO MATERA 12"2

4 RENNA MARCO SEN ATL. TOP RUNNERS LECCE 12"3

5 BIANCO GABRIELE PRO ABACUS VILLA BALDASSARRI 13"3

1 CAMPASENA FRANCESCO PRO TOP RUNNERS LECCE 11"6

1 CANANA' G. LUCA JUN CUS BARI 11"8

2 PINTO ALESSIO PRO SCOTELLARO MATERA 12"1

2 SANTORO GIULIANO JUN SCOTELLARO MATERA 12"2

3 CAVAIOLA DAVIDE JUN TOP RUNNERS LECCE 12"3

1 RENNA MARCO SEN ATL. TOP RUNNERS LECCE 12"3

2 MAURO ANTONIO SEN FALCO AZZURRO CHIETI 12"4

4 ROLLO DARIO JUN 3 CASALI S. CESARIO 12"6

3 BIANCO GABRIELE PRO ABACUS VILLA BALDASSARRI 13"3

1 MALORGIO STEFANO PRO ATLETICA TRICASE 4'33"9

1 DE PACE FRANCESCO JUN ABACUS VILLA BALDASSARRI 4'43"6

2 MAGGIO LORENZO JUN PODISTICA TUGLIE 4'46"2

3 LEONE ROBERTO JUN ATLETICA TRICASE 4'48"6

4 RUSSO SIMONE JUN PODISTICA PARABITA 5'05"9

1 SANTORO TIZIANO SEN PUC SALENTO 5'20"7

1 TAURINO ROSA SEN GYMNASIUM S. PANCRAZIO 15"8

m. 100 piani

m. 1.500

RISULTATI TECNICI CAT. JUN/PROM/SEN MASCHILI

m. 100 piani

Generale mt.100

RISULTATI TECNICI CAT. JUN/PROM/SEN FEMMINILI

m. 80 piani

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVI

m. 100 piani

m. 1.500

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVE

m. 1.500



2 CARAFA ALESSANDRA SEN GYMNASIUM S. PANCRAZIO 16"3

1 TAURINO ANNA ROSA SEN GYMNASIUM S. PANCRAZIO 6'16"4

2 CARAFA ALESSANDRA SEN GYMNASIUM S. PANCRAZIO 7'22"8

1 ANDRIANI LUCA M35 RUNNING C. LECCE 12"7

1 DE TROIA ANTONIO M40 RUNNING C. LECCE 12"9

1 CHIRICO LUCIO M50 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 13"3

2 NUTRICATO DONATO M40 TOP RUNNERS LECCE 13"5

1 LOMBARDO CLAUDIO M45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 13"7

3 MICCOLI DAVIDE M40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 15"00

1 PUPILLO FRANCESCO M40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 4'39"00

1 COSTANTINI GIOVANNI M35 3 CASALI S. CESARIO 4'45"2

2 FRIOLO DIEGO M40 CUS LECCE 4'54"9

1 SARCINELLA ALESSANDRO TM PUC SALENTO 5'10"1

3 LOLLI LUIGINO M40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 5'22"7

1 DE FILIPPO ANSELMO M65 PODISTICA TUGLIE 5'35"3

1 FUNIATI MARIA MF40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 17"4

1 MIGLIETTA ENZA MF45 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 18"4

1 FUNIATI MARIA MF40 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 7'05"6

1 STRIDI TIZIANA MF35 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 7'29"3

1 MIGLIETTA ENZA MF45 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 7'30"5

m. 1.500

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER maschili

m. 100 piani

m. 1.500

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER femminili

m. 1.500

m. 100 piani

LECCE 01 SETTEMBRE 2012


